
Obor:
Kód oboru:
Druh oboru a délka studia:

typ ks

Český jazyk a literatura Komunikace v českém jazyce pro střední školy, učebnice, Didaktis 2013 a novější 329,00 564 2

Komunikace v českém jazyce pro střední školy, pracovní sešit, Didaktis 2014 a novější 239,00

Literatura pro 1. ročník středních škol - ZKRÁCENÁ VERZE, učebnice Didaktis 2011 a novější 219,00

Literatura pro 1. ročník středních škol - ZKRÁCENÁ VERZE, pracovní sešit Didaktis 2011 a novější 189,00

Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Student´s Book Czech Edition

Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Workbook Czech Edition

Občanská nauka Občanský a společenskovědní základ - přehled středoškolského učiva Edika Brno (Albatros Media a.s.) 2019 a novější 199,00 564 1

Základy ekologie Červinka a kol. Ekologie a životní prostředí Česká geografická společnost 2020 169,00 544 1

Dějepis České dějiny - stručný přehled Kartografie Praha, a. s. 2010 a novější 70,00 564 1

Fyzika Fyzika pro střední školy, 1. díl PROMETHEUS, spol. s r. o. 230,00 445/545 1

Chemie Učebnice zapůjčí zdarma škola 445/545 1

Matematika Učebnice zapůjčí zdarma škola 465 1

Strojnictví, Technologie Ulrich Fischer a kolektiv Základy strojnictví Verlag Europa - Lehrmittel 2021 600,00 440/460 1

Strojnictví Jiří Leinveber, Pavel Vávra
Strojnické tabulky
Strojnické tabulky budou žáci používat též na Odborném výcviku, CAD/CAM 
systémech a programování CNC strojů ve vyšších ročnících.

Albra, spol. s r.o. 2021 980,00 460 1

Strojírenská technologie Učebnice zapůjčí zdarma škola 465/445 1

Technická dokumentace Jaroslav Kletečka, Petr Fořt Technické kreslení Computer Press 2021 NE starší 269,00 460 1

Odborný výcvik

PC - Notebook (NTB)

* Je možné použít libovolný sešit.

Účinnost šablony 10. 3. 2021 v.3.0

544 1

Sešit

K předmětům, které zde nejsou, vyučující poskytuje vlastní učební texty a materiály.

Pokud zvažujete před zahájením studia nákup nového PC/NTB, prosím pokud to bude jen trochu možné RAM min. 16 GB, SSD/HDD min. 1 TB. Ve 2. - 4. ročníku v předmětech CAD/CAM a programování CNC se bez PC neobejdou. Ideální by bylo, 
aby bylo možné v pozdějších letech RAM rozšířit, tedy aby nebyly obsazené všechny paměťové sloty (jinak je optimální RAM 32 GB).

Oxford University Press 2017-2024Tim Falla, Paul A DaviesAnglický jazyk

Požadavek na učebnice, které se používají až ve vyšších ročnících, bude žákům sdělen dle jejich potřeby.
Ceny učebnic jsou pouze orientační. Berte je tedy prosím jako nezávaznou informaci, která se u různých dodavatelů liší.

Název předmětu Název knihy Nakladatelství

Eva Semotanová

Oldřich Lepil a kol.

Posuvné měřítko - 150 mm (analogové)

Mgr. Ladislav Buček a kolektiv

870,00

Seznam učebnic a sešitů ke studiu - 1. ročník

Rok vydání CenaAutor

Mechanik seř izovač
23-45-L/01
maturitní, čtyřletý


	Učebnice 1. ročník

